
  

 
 ĒRGĻU NOVADS IZRAKSTS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ. Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840, 

tālr. 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

  

tiešsaistē – ZOOM platformā 

 

2021. gada 28. janvārī     Nr. ĒNP/2021/1-01/1/PROTD

       

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

Sēde atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis 

Rešņa, Andris Spaile 

Piedalās pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs, Sausnējas pagasta 

pārvaldes vadītāja Elita Ūdre 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, “Nosaukums”, “Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama 

publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar 

Vispārīgo datu aizsardzības regulu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31. pantu, domes priekšsēdētājs 

Guntars Velcis ierosina apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. Deputāti 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ērgļu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildi 

2. Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam 
3. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā 
4. Par aktualizētā Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

5. Par finansiāla atbalsta sniegšanu fondam “Sibīrijas bērni” 
6. Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Orientēšanās federācijai 
7. Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Kalnu divriteņu federācijai 
8. Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Rollertour” 

mailto:ergli@ergli.lv


 

 

 2 

9. Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Motosporta federācijai 
10. Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Latvijas Aeroklubs” 
11. Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Latvijas politiski represēto Cēsu 

biedrība” 
12. Par finansiāla atbalsta sniegšanu “Tūrisma Attīstības Biedrība” 
13. Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Taisnais” 
14. Par Ērgļu novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 
15. Par vecāku līdzfinansējuma atcelšanu Ērgļu Mākslas un mūzikas skolā 

16. Par Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” maksas 

pakalpojuma apstiprināšanu 2021.gadam 

17. Par Ērgļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumu 

apstiprināšanu 

18. Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

19. Par Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” darbības un attīstības stratēģijas 

2021.-2025.gadam un nolikuma apstiprināšanu  

20. Par Ērgļu vidusskolas Attīstības plāna 2021.-2024.gadam apstiprināšanu 

21. Par saistošajiem noteikumiem “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību Ērgļu novadā” 

22. Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

23. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2006.gada 21.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Ērgļu novada pašvaldības nolikums” 

24. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 31.marta 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Par tirdzniecību publiskās vietās, tirdzniecības 

nodevu un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Ērgļu novadā” 

25. Par grozījumiem Ērgļu novada būvvaldes nolikumā 

26. Par 22.12.2020. Ērgļu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības 2015.gada 26.marta saistošajos 

noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā piešķirami un izmaksājami Ērgļu novada 

pašvaldības pabalsti”” precizēšanu 

 

1.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 2.punktu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"pret"– nav, "atturas" – 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile),  

n o l e m j: 

Apstiprināt pārskatu par Ērgļu novada pašvaldības 2020. gada budžeta izpildi. 

 

2.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2021. gadam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 2.punktu, 21. 

panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. pantu, 

likumu “Par valsts budžetu 2021. gadam” un Ērgļu novada pašvaldības noteikumiem 

“Par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtību”, 

izvērtējot budžeta izpildītāju iesniegtos budžeta pieprasījumus, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 



 

 

 3 

balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– 1 deputāts (Andris Spaile), "atturas" – 3 

deputāti (Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.1 “Par Ērgļu 

novada pašvaldības budžetu 2021. gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domes ēkā, novada pagastu pārvaldēs un 

publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. panta 

trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 

„Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs” un to grozījumiem, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, 

"atturas" – 1 deputāts (Inga Bite), n o l e m j: 

Apstiprināt grozījumus Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā. 

 

4.§ 

Par aktualizētā Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14.punktu, sesto daļu, Ministru kabineta 2013. 

gada 29. janvāra noteikumu Nr.66 “Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību” 6.punktu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes 21.09.2006. saistošo noteikumu Nr.1 

„Ērgļu novada pašvaldības nolikums” 1.2.punktu un 24.02.2011. apstiprināto Ērgļu 

novada pašvaldības amatu katalogu un tā grozījumiem, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), "pret"– nav, 

"atturas" – 1 deputāts (Andris Spaile), n o l e m j: 

Apstiprināt aktualizēto Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu. 

 

5.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu fondam “Sibīrijas bērni” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 17. septembrī, reģistrācijas Nr. 

ĒNP/2020/3-13/900/S, saņemts nodibinājuma “Fonds Sibīrijas bērni” valdes locekles 



 

 

 4 

D.Gekas-Vaskas iesniegums, kurā lūdz 2021. gada pašvaldības budžetā paredzēt 

atbalstu projektiem – konferencei un koncertam, bērnu zīmējumu un sacerējumu 

konkursam, filmas “Tālā zeme Sibīrija” nākamo sēriju montāžai un iespējamai 

ekspedīcijas uz Krasnojarskas, Omskas apgabaliem 2021.gada vasarā. 

Izvērtējot nodibinājuma “Fonds Sibīrijas bērni” iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. negatīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), "pret"– nav, 

"atturas" – 1 deputāts (Andris Spaile), n o l e m j:  

Nepiešķirt finansējumu no Ērgļu novada saieta nama 2021. gada pamatbudžeta 

izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem) nodibinājumam “Fonds Sibīrijas bērni”, reģ. Nr. 40008057169, 

projektu realizēšanai par godu 1941. gadā un 1949. gadā izsūtīto piemiņai. 

 

6.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Orientēšanās federācijai 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 12. oktobrī, reģistrācijas Nr. ĒNP/2020/2-

01/998/S, saņemts Latvijas Orientēšanās federācijas projektu vadītāja M.Ratnieka 

iesniegums, kurā lūgts sniegt finansiālu atbalstu EUR 2500 Latvijas orientēšanās 

čempionāta vidējā distancē un stafetē norisei, kas plānots no 2021. gada 4. septembra 

līdz 5. septembrim Ērgļu novadā. 

Izvērtējot Latvijas Orientēšanās federācijas iesniegumu un sniegto informāciju, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, tiek izteikti divi 

priekšlikumi. 

Deputāti Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa un Andris Spaile ierosina sniegt 

finansiālu atbalstu pilnā apmērā EUR 2500. Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot 

"par" – 4 deputāti (Inga Bite, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"atturas" – nav, nolemj nepiešķirt finansējumu pilnā apmērā EUR 2500. 

Deputāti Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis un 

Ivars Tirzmalis ierosina sniegt finansiālu atbalstu EUR 1000 apmērā. Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) Latvijas Orientēšanās 

federācijai, reģ. Nr. 40008021960, Latvijas orientēšanās čempionāta finansiālam 

atbalstam, kas paredzēts 2021. gada septembrī Ērgļu novadā, sedzot izdevumus saskaņā 

ar pievienoto izdevumu tāmi. 

2. Līgumu ar finansējuma saņēmēju par finansējuma piešķiršanu pašvaldība slēdz ne 

ātrāk kā 10 (desmit) dienas pirms pasākuma norises. 

 

7.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Kalnu divriteņu federācijai 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 16. oktobrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1028/S, saņemts Latvijas Kalnu divriteņu federācijas sacensību direktora I.Japiņa 



 

 

 5 

iesniegums, kurā lūdz Ērgļu novada pašvaldību izskatīt iespēju sniegt finansiālu 

atbalstu EUR 2500 apmērā pēc pievienotās tāmes Latvijas Valsts mežu Kalnu Divriteņu 

maratona 4.etapa Ērgļi veiksmīgai norisei Ērgļu novadā, sedzot karšu materiāla 

sagatavošanas, rezultātu nodrošinājuma, medicīnas nodrošinājuma un atkritumu 

savākšanas un izvešanas izdevumus. 

Izvērtējot Latvijas Kalnu divriteņu federācijas iesniegumu, tam pievienoto 

izdevumu tāmi un sniegto informāciju, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes 

finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

21.01.2021. pozitīvo atzinumu, tiek izteikti divi priekšlikumi. 

Deputāti Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa un Andris Spaile ierosina sniegt 

finansiālu atbalstu pilnā apmērā EUR 2500. Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot 

"par" – 4 deputāti (Inga Bite, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– 5 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), 

"atturas" – nav, nolemj nepiešķirt finansējumu pilnā apmērā EUR 2500. 

Deputāti Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis un 

Ivars Tirzmalis ierosina sniegt finansiālu atbalstu EUR 1000 apmērā. Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) Latvijas Kalnu divriteņu 

federācijai, reģ. Nr. 40008071001, Latvijas Valsts mežu Kalnu Divriteņu maratona 

4.etapa Ērgļi veiksmīgai norisei Ērgļu novadā, sedzot izdevumus saskaņā ar pievienoto 

izdevumu tāmi. 

2. Līgumu ar finansējuma saņēmēju par finansējuma piešķiršanu pašvaldība slēdz ne 

ātrāk kā 10 (desmit) dienas pirms pasākuma norises. 

 

8.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Rollertour” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 22. oktobrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1055/S, saņemts biedrības “Rollertour” valdes locekļa M.Niklasa iesniegums, kurā 

lūgts izskatīt iespēju sniegt finansiālu atbalstu EUR 600 apmērā pēc pievienotās tāmes 

slēpojuma tehniskai organizācijai un trases sagatavošanai 2021. gada 28. februārī 

paredzētajā distanču slēpošanas seriālā “Latloppet” Ērgļu novadā.  

Izvērtējot biedrības “Rollertour” iesniegumu un sniegto informāciju, saskaņā ar 

Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 600,00 (seši simti euro) apmērā no Ērgļu novada saieta 

nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) Biedrībai “Rollertour”, reģ. Nr. 

40008159264, distanču slēpošanas seriāla “Latloppet” organizēšanai Ērgļu novadā, 

sedzot izdevumus saskaņā ar pievienoto izdevumu tāmi. 

2. Piešķirtā finansējuma pirmo daļu pārskaitīt uz Biedrības “Rollertour”, reģ. Nr. 

40008159264, norēķinu kontu pēc attiecīgā iesnieguma un avansa rēķina saņemšanas 

par distanču slēpošanas trašu sagatavošanas uzsākšanu. 

 



 

 

 6 

9.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu Latvijas Motosporta federācijai 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 6. novembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1112/S, saņemts Latvijas Motosporta federācijas ģenerālsekretāres E.Skrubes 

iesniegums, kurā informē, ka laika posmā no 2021. gada janvāra līdz 2021. gada 

martam (atkarībā no laika apstākļiem) Ērgļu novadā notiks Latvijas čempionāta 

sacensības skijoringā un ziemas motokrosā, un aicina pašvaldību uz savstarpēju 

sadarbību skijoringa un ziemas motokrosa sacensību organizēšanā, paredzot finansiālu 

atbalstu EUR 2250 apmērā pēc pievienotās tāmes, sedzot laika kontroles, balvu, 

pasākuma komentētāja, apskaņošanas un sanitāros izdevumus. 

Izvērtējot Latvijas Motosporta federācijas iesniegumu, tam pievienoto 

izdevumu tāmi un saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un 

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo 

atzinumu, tiek izteikti divi priekšlikumi. 

Deputāts Andris Spaile ierosina sniegt finansiālu atbalstu EUR 70 apmērā. 

Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 1 deputāts (Andris Spaile), "pret"– 5 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars 

Tirzmalis), "atturas" – 3 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), nolemj nepiešķirt 

finansējumu EUR 70 apmērā. 

Deputāti Guntars Velcis, Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis un 

Ivars Tirzmalis ierosina sniegt finansiālu atbalstu EUR 1000 apmērā. Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) Latvijas Motosporta 

federācijai, reģ. Nr. 40008022951, Latvijas čempionāta sacensību skijoringā un ziemas 

motokrosā organizēšanai Ērgļu novadā, sedzot izdevumus saskaņā ar pievienoto 

izdevumu tāmi. 

2. Līgumu ar finansējuma saņēmēju par finansējuma piešķiršanu pašvaldība slēdz ne 

ātrāk kā 10 (desmit) dienas pirms pasākuma norises. 

 

10.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Latvijas Aeroklubs” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 18. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1287/S, saņemts biedrības “Latvijas Aeroklubs” valdes priekšsēdētāja N.Pakuļa 

iesniegums, kurā lūgts finansiāls atbalsts dokumentālās spēlfilmas “Es esmu aeroklubs” 

veidošanai, lai kopā ar filmas veidotājiem un novadpētniekiem varētu apzināt aviācijas 

vēstures notikumus un izcilos novadniekus Ērgļu pusē. 

Izvērtējot biedrības “Latvijas Aeroklubs” iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. negatīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j:  

Nepiešķirt finansējumu no Ērgļu novada saieta nama 2021. gada pamatbudžeta 

izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 



 

 

 7 

nodibinājumiem) biedrībai “Latvijas Aeroklubs”, reģ. Nr. 40008028899, dokumentālās 

spēlfilmas “Es esmu aeroklubs” finansiālam atbalstam. 

 

11.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Latvijas politiski represēto Cēsu 

biedrība” 
 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 15. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1266/S, saņemta biedrības “Latvijas politiski represēto Cēsu biedrība” valdes 

priekšsēdētāja P.Ozola e-pasta vēstule, kurā lūgts finansiāls atbalsts piemiņas vietas 

izveidei pie Amatas stacijas 1949. gada 25. martā uz Sibīriju deportētajiem. 

Izvērtējot biedrības “Latvijas politiski represēto Cēsu biedrība” vēstuli un 

pievienoto informāciju, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un 

attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris 

Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Piešķirt finansējumu EUR 200,00 (divi simti euro) apmērā no Ērgļu novada saieta 

nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) biedrībai “Latvijas politiski represēto 

Cēsu biedrība”, reģ. Nr. 40008092338, piemiņas vietas izveidei pie Amatas stacijas 

1949. gada 25. martā uz Sibīriju deportētajiem.  

 

12.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu “Tūrisma Attīstības Biedrība” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 30. novembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1196/S, saņemta biedrības “Tūrisma Attīstības Biedrība” valdes priekšsēdētāja 

P.Zakabluka iesniegums, kurā lūgts finansiāls atbalsts (ikgadējs maksājums) maršruta 

ceļveža sastādīšanai, kurā ietilps Ērgļu novada tūrisma objekti. Projekta galvenais 

mērķis ir apkopot informāciju par Latviju, uzsverot to, kas mūsu zemē ir patiešām 

vērtīgs un unikāls. 

Izvērtējot biedrības “Tūrisma Attīstības Biedrība” iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. negatīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j:  

Nepiešķirt finansējumu no Ērgļu novada saieta nama 2021. gada pamatbudžeta 

izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem) biedrībai “Tūrisma Attīstības Biedrība”, reģ. Nr. 40008284135, Ērgļu 

novada tūrisma objektu maršruta ceļveža sastādīšanai. 

 

13.§ 

Par finansiāla atbalsta sniegšanu biedrībai “Taisnais” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 30. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1327/S, saņemts biedrības “Taisnais” valdes locekļa A.Pētersona iesniegums, kurā 

lūgts finansiāls atbalsts EUR 1000 apmērā labdarības soļojuma – skrējiena “Taisnais” 

organizēšanai 2021. gada 9. oktobrī Ērgļos un Ērgļu novada teritorijā. 



 

 

 8 

Izvērtējot biedrības “Taisnais” iesniegumu un sniegto informāciju, saskaņā ar 

Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Piešķirt finansējumu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama 2021. gada pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) biedrībai “Taisnais”, reģ. 

Nr. 40008280805, labdarības soļojuma – skrējiena “Taisnais” organizēšanai Ērgļu 

novadā 2021. gadā. 

2. Līgumu ar finansējuma saņēmēju par finansējuma piešķiršanu pašvaldība slēdz ne 

ātrāk kā 10 (desmit) dienas pirms pasākuma norises. 

 

14.§ 

Par Ērgļu novada bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 6. janvārī, reģ. Nr. ĒNP/2021/2-01/18/S, 

saņemts Ērgļu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas V.Bagatskas, iesniegums, kurā lūdz 

domi ievēlēt Baibu Bukovsku par Ērgļu novada bāriņtiesas locekli. 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 6. janvārī, reģ. Nr. ĒNP/2021/2-01/19/S, 

saņemts Ērgļu novada bāriņtiesas locekles B.Bukovskas, personas kods ******-*****, 

iesniegums, kurā izteikta vēlme turpināt pildīt Ērgļu novada bāriņtiesas locekles 

pienākumus. 

Pamatojoties uz Bāriņtiesu likuma 9. panta 1.daļu un likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 26.punktu, izvērtējot Ērgļu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 

V.Bagatskas un Ērgļu novada bāriņtiesas locekles B.Bukovskas iesniegumus, saskaņā 

ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Ievēlēt Ērgļu novada bāriņtiesas locekļa amatā Baibu Bukovsku, personas kods 

******-*****. 

 

15.§ 

Par vecāku līdzfinansējuma atcelšanu Ērgļu Mākslas un mūzikas skolā  

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 11. janvārī, reģistrācijas Nr. ĒNP/2021/2-

01/44/S, saņemts Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores I.Pedeles iesniegums, 

kurā lūgts atcelt vecāku līdzfinansējumu Ērgļu Mākslas un mūzikas skolā līdz tiks 

atcelti valdības noteiktie ierobežojumi un būs atļauts atsākt mācības klātienē. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojuma Nr.655 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 5.13.4. apakšpunktu, izvērtējot Ērgļu Mākslas un 

mūzikas skolas direktores iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes 

finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 9 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars 

Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – 

nav, n o l e m j: 



 

 

 9 

1. Atcelt vecāku līdzfinansējumu Ērgļu Mākslas un mūzikas skolā no 2021. gada 1. 

janvāra līdz valstī noteikto ierobežojumu atcelšanai. 

2. Šis lēmums zaudē spēku ar dienu, kad interešu izglītības un profesionālās ievirzes 

izglītības programmu apguve tiek atsākta klātienē. 

 

16.§ 

Par Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” maksas pakalpojuma 

apstiprināšanu 2021.gadam 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 11. janvārī, reģ. Nr. ĒNP/2021/2-01/38/S, 

saņemts Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas L.Šmites 

iesniegums, kurā lūgts apstiprināt Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pienenīte” maksas pakalpojuma izcenojumu izglītības iestāžu darbinieku ēdināšanai. 

Izvērtējot Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas 

iesniegumu un tam pievienoto maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.g) punktu, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” ēdināšanas 

(pusdienu) maksas pakalpojuma izcenojumu EUR 0,58 (nulle euro 58 euro centi) no 

2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim. 

 

17.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 12. janvārī, reģ. Nr. ĒNP/2021/2-01/49/S, 

saņemts Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektora M.Grīnberga iesniegums, kurā lūgts 

apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumus. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 33. pantu un 34. panta trešo daļu un likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un 

attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris 

Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Andris Spaile),  

n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumus. 

 

18.§ 

Par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā izsniegšanu 

 

 Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 6. janvārī, reģistrācijas Nr. ĒNP/2021/2-

01/20/S, saņemts Z/S “Nosaukums” īpašnieces I.B., “Adrese”, iesniegums, kurā lūgts 

izsniegt speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Pulgošņa ezerā. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 08.09.2009. 

noteikumiem Nr. 1015 “Kārtība, kādā izsniedz speciālo atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās atļaujas (licences) 



 

 

 10 

izsniegšanu”, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumiem Nr. 796 “Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos”, izvērtējot 

I.B. iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un 

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo 

atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 6 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Jānis Rešņa), 

"pret"– 1 deputāts (Andris Spaile), "atturas" – 2 deputāti (Māris Olte, Inga Bite),  

n o l e m j: 

1. Izsniegt Z/S “Nosaukums”, reģ. Nr. ***********, speciālo atļauju (licenci) zvejas 

limitam – tīkla garums 90 (deviņdesmit) metri vai 3 (trīs) murdi, kas dod tiesības 

nodarboties ar komercdarbību zvejniecībā Pulgošņa ezerā līdz 2026. gada 28. janvārim. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Grīnbergam. 

 

19.§ 

Par Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” darbības un attīstības stratēģijas 

2021.-2025.gadam un nolikuma apstiprināšanu 
 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 13. janvārī, reģistrācijas Nr. ĒNP/2021/2-

01/58/S, saņemts Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” vadītājas I.Vilnītes 

iesniegums, kurā lūgts apstiprināt Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” darbības 

un attīstības stratēģiju 2021.-2025. gadam un muzeja nolikumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 8.punktu, izvērtējot Brāļu 

Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” darbības un attīstības stratēģijas un nolikuma 

projektus un muzeja vadītājas sniegto informāciju, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 9 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars 

Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – 

nav, n o l e m j: 

1. Apstiprināt Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” darbības un attīstības 

stratēģiju 2021.-2025. gadam. 

2. Apstiprināt Brāļu Jurjānu memoriālā muzeja “Meņģeļi” nolikumu jaunā redakcijā. 

 

20.§ 

Par Ērgļu vidusskolas Attīstības plāna 2021.-2024. gadam apstiprināšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2021. gada 18. janvārī, reģistrācijas Nr. ĒNP/2021/2-

01/73/S, saņemts Ērgļu vidusskolas Attīstības plāna 2021.-2024. gadam projekts, kas 

jāapstiprina ar domes lēmumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 15. panta pirmās daļas 

4.punktu, 21. panta pirmās daļas 27.punktu, izvērtējot iesniegto Ērgļu vidusskolas 

Attīstības plāna 2021.-2024. gadam projektu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 7 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars 

Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite), "pret"– nav, "atturas" – 2 deputāti (Jānis Rešņa, 

Andris Spaile), n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu vidusskolas Attīstības plānu 2021.-2024. gadam. 

 

 



 

 

 11 

21.§ 

Par saistošajiem noteikumiem “Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtību Ērgļu novadā” 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 16. punktu, 46. panta 

piekto daļu un 47. panta trešo daļu, izvērtējot saistošo noteikumu “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību Ērgļu 

novadā” projektu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un 

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo 

atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga 

Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.2 “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību Ērgļu 

novadā” (pievienoti).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

22.§ 

Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 46. panta piekto daļu un 47. panta trešo daļu, 

izvērtējot iesniegto nolikuma projektu “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums”, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības nolikumu “Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikums” (pievienots). 

 

23.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2006.gada 21.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Ērgļu novada pašvaldības nolikums” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 1.punktu un 

24. panta pirmo daļu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības 

un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo 

atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga 

Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.3 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2006. gada 21. septembra saistošajos noteikumos Nr.1 

“Ērgļu novada pašvaldības nolikums”” (pievienoti). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



 

 

 12 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

24.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 31.marta saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Par tirdzniecību publiskās vietās, tirdzniecības nodevu un 

tirgus statusa piešķiršanas kārtību Ērgļu novadā” 

 

Saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12. panta pirmās daļas 

4.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 15.punktu, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 21.01.2021. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.4 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 31.marta saistošajos noteikumos Nr.3 “Par 

tirdzniecību publiskās vietās, tirdzniecības nodevu un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 

Ērgļu novadā”” (pievienots).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domes ēkā, novada pagastu pārvaldēs un 

publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

25.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada būvvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Valsts kontroles revīzijas ziņojumā “Ēku drošums: vai darām 

pietiekami?” revīzijā “Vai tiek izpildīti priekšnoteikumi pašvaldību pārvaldīšanā un 

kontrolē esošu ekspluatācijā pieņemtu ēku atbilstībai drošuma prasībām” ietvertos 

norādījumus, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28. pantu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Māris Olte), n o l e m j: 

Izdarīt grozījumus Ērgļu novada būvvaldes nolikumā, izsakot nolikuma 1.1.punktu šādā 

redakcijā: “1.1. Ērgļu novada būvvalde (turpmāk Būvvalde) ir institūcija, kas Ērgļu 

novada pašvaldības domes noteikto pilnvaru ietvaros veic pašvaldības kompetencē 

esošās funkcijas būvniecības jomā un ir Ērgļu novada domes pārraudzībā.” 

 

26.§ 

Par 22.12.2020. Ērgļu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.10 

“Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības 2015.gada 26.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 “Kārtība, kādā piešķirami un izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības 

pabalsti”” precizēšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā saņemta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 2021. gada 8. janvāra vēstule Nr. 1-18/151 „Par saistošajiem noteikumiem 

Nr.10”. Vēstulē ministrija izsaka savus iebildumus un lūdz precizēt saistošos 

noteikumus, lai nodrošinātu to atbilstību normatīvo aktu prasībām.  



 

 

 13 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. pantu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Precizēt 22.12.2020. Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.10 

“Grozījumi Ērgļu novada pašvaldības 2015.gada 26.marta saistošajos noteikumos Nr.6 

“Kārtība, kādā piešķirami un izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības pabalsti””. 

2. Precizētos saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs  (paraksts) G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre   (paraksts) S.Māliņa 

 


